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ITEM 16 ELECTROBISTURI APLICACIONES ESPECIALES Y BASICOS

ESPECIFICACIONES TECNICAS
ELECTROBISTURI PARA
APLICACIONES ESPECIALES

COVIDIEN

OBSERVACIONES

SYD
COLOMBIA

OBSERVACIONES

Cuenta con Unidad de electrocirugial
avanzada con sellado o termofusién de vasos
controlada por medio de microprocesador|
salidas de energia monopolar, bipolar y|
sellado de vasos (bipolar modificade)?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Salida Monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Corte puro con potencia de salida
de 300 Watts o mayor?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION|

Cuenta con Mezcla o blend con potencia
minima de 200 Watts en salida monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXC
CUESTIONARIO
TECNICC EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con al menos dos modos de
coagulacién monopolar con potencia minimal
de 110 Watts en salida monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXC
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Salida Bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




Cuenta con Coagulacion con potencia de
salida de 70 Watts o mayor en salida bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con control independiente para
seleccion de potencia en modo bipolar.?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Salida para sellado o termofusion
de vasos (bipolar medificado).?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION|

Cuenta con salida independiente para selladof
o termofusion de vasos?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXC
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con  Memoria interna  para
reconocimiento de los instrumentos?

CUMPLE

NQO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Formacién de sellos que soportan
400 mmHg o més sin depender de trombos?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Capacidad de medir Ia
impedancia de los tejidos y hacer una
seleccién continua del nivel de energia de|
salida, trabaja de forma dindmica?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




Cuenta con Capacidad de sellado de vasos de|
hasta 7 mm de diametro, generando dafio|
térmico lateral menor de 3 mm?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Alarma audible de finalizacién de
sellado de vasos?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Reseccién bipolar con solucion
salina?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Pantalla LCD o tecnologial
superior?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTOQ
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Despliegue numérico y de
funciones en pantalla de Potencia de salida
monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Despliegue numérico y de]
funciones en pantalla de Potencia de salidal
bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Indicador de activacion de selladoj
de vasos (bipolar modificado)?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




Cuenta con Indicador del modo en uso?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICC EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION|

Cuenta con Indicador de monitorizacion de la
calidad del contacto del electrodo de retorno?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Indicador de errores?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Activacién de la unidad Por medio del
instrumento y/o pedal en salida bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION]

Activacion de la unidad Por medio del
instrumento y/o pedal en salida monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTOQ
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Activacion de la unidad Por medio del
instrumento y/o pedal en salida de sellado de
vasos (bipolar modificado)?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Indicadores audibles v visibles al
accionar cualquiera de los modos del equipo?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIC
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




Cuenta con Alarmas audibles y visibles de
Falla en alguno de los modos?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Alarmas audibles y visibles de
Falso contacto del electrodo de retorno con el
paciente o que no este conectado a la unidad?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Alarmas audibles y visibles de
Interrupcién del ciclo de sellado de vasos?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION|

Cuenta con Alarmas audibles y visibles def
Fallas durante la formacién del sello de log
vasos?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Pedal bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Pedal monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTICNARIC
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Pedal para las aplicaciones
especiales?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXC
CUESTIONARIO
TECNICC EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Carro para soporte y traslado del
equipo, con freno en al menos dos ruedas?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Pinza bipolar recta y de bayoneta?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




El equipo y la tecnologia es compatible con
instrumental para procedimientos de Cirugial
Laparoscopica  de  Ginecologia  con

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

CUMPLE NO CUMPLE
receptoscopio  bipolar marca Storz ¢ WMﬂ_Ww? mmmn_@w”m.po
instrumental desechable marca Covidien? REALIZAR EVALUACION
El equipo y la tecnologia es compatible con NO ANEXO
instrumental para procedimientos de Cirugia CUESTIONARIO
Laparoscépica de Urologia con receptoscopio| CUMPLE NO CUMPLE TECNICO EN SU
bipolar marca Storz e instrumental desechablef wﬂwww.”; mekﬁwhﬂm
g
marca Covidien? REALIZAR EVALUACION
El equipo y la tecnologia es compatible con NO ANEXO
instrumental para procedimientos de Cirugial CUESTIONARIO
Avanzada Laparoscopica con instrumental CUMPLE NO CUMPLE TECNICO EN SU
bipolar marca Storz e instrumental desechable] WMmz_Mwﬂ; Ummmw_ms_m.nmm
idien?
marca Covidien? REALIZAR EVALUACION
Certifica con carta de fabrica o de las NO ANEXO
Instituciones que tienen esta tecnologia, que el CUESTIONARIO
equipo y la tecnologia es compatible para los CUMPLE NO CUMPLE TECNICO EN SU
procedimientos y el instrumental especificado. wmm_ww.”.._ Nmmn_@wnm.po
REALIZAR EVALUACION
El voltaje del equipo es de 120V 60 Hz +/-| NO ANEXO
10%? CUESTIONARIO
TECNICO EN SU
CUMPLE NO CUMPLE | HeERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION
Cuenta con Certificado de Calibracion? NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU
CuMPLE NOCUMPLE | eeRTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION
ESPECIFICACIONES TECNICAS SYD
COVIDIEN BSERVACIONES RVACION
ELECTROBISTURI BASICO oBs ; coLompia | THEERVACIONES
Cuenta con Unidad de electrocirugial NO ANEXO
controlada por medio de microprocesador CUESTIONARIO
salidas de energfa monopolar y bipolar? TECNICO EN SU
CUMPLE NOCUMPLE | 5EERTA DOGUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION|
Cuenta con Salida Monopolar? NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU
CUMBLE NO CUMPLE | reRTA DOCUMENTO

FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




Cuenta con Corte puro con potencia de salida
de 300 Watts o mayor?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Mezcla o blend con potencial
minima de 200 Watts en salida monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con al menos dos modos de
coagulaciéon monopolar con potencia minimal
de 110 Watts en salida monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Reseccién bipolar con solucién
salina?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Salida Bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Coagulacién con potencia de
salida de 70 Watts o mayor en salida bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con control independiente paral
seleccién de potencia en modo bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICC EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Capacidad de medir Ia
impedancia de los tejidos y hacer unal
seleccién continua del nivel de energia de
salida, trabaja de forma dindmica?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Pantalla LCD o tecnologia
superior?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




Cuenta con Despliegue numérico y de
funciones en pantalla de Potencia de salida
monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Despliegue numérico y de
funciones en pantalla de Potencia de salidal
bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Indicador del modo en uso?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Indicador de monitorizacion de la|
calidad del contacto del electrodo de retorno?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Indicador de errores?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Activacion de la unidad Por medio del
instrumento y/o pedal en salida bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXC
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Activacion de la unidad Por medio del
instrumento y/o pedal en salida monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Indicadores audibles y visibles al
accionar cualquiera de los modos del equipo?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIC
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




Cuenta con Alarmas audibles y visibles de|
Falla en alguno de los modos?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Alarmas audibles y visibles de
Falso contacto del electrodo de retorno con el
paciente o que no este conectado a la unidad?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Pedal bipolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Pedal monopolar?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIC
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Carro para soporte y traslado del
equipo, con freno en al menos dos ruedas?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACICN

El voltaje del equipo es de 120V 60 Hz +/-
10%?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION

Cuenta con Certificado de Calibracion?

CUMPLE

NO CUMPLE

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




SYD

OBLIGACIONES DEL OFERENTE COVIDIEN OBSERVACIONES COLOMBIA OBSERVACIONES
Cuenta con un documento donde indique que|
se compromete a anexar en la entrega del o
los equipos: el certificado de buenas précticas
de manufactura, Certificado de Capacidad de;
Almacenamiento y Acondicionamiento de los| NO ANEXO
Dispositivos Médicos, CCAA y el Registro CUESTIONARIO
sanitario para  dispositivos  médicog CUMPLE NO CUMPLE ommmmnﬁ%oﬂﬂ)mmﬂﬂo
correspondiente o una carta por parte del FUNDAMENTAL PARA
INVIMA en donde se indique que el equipo REALIZAR EVALUACION
entregado no necesita registro sanitario,
permiso de comercializacion y vigilancial
sanitaria de los dispositivos médicos para uso|
humano?
Cuenta con un documento donde indique que|
se compromete a entregar los documentos que| NO ANEXO
acrediten la legalizacion en Colombia de los| CUESTIONARIO
equipos propuestos, tales como aquellos que| CUMPLE NO CUMPLE Ommmmn_%%omcﬂmmﬂ._.o
acrediten la importacién y nacionalizacion de) FUNDAMENTAL PARA
los mismos al momento de ser entregados los| REALIZAR EVALUACION
equipos ofertados?
Cuenta con un documento donde indique el
costo anual del contrato de mantenimiento,
incluyendo .Hn_u_.._nmsm originales y mano de NG ANEXO
obra, actualizaciones de Software (updates y| CUESTIONARIO
upgrades) después de vencida la garantia, el TECNICO EN SU
costo debe incluir las visitas recomendadas| EUMPLE NO CUMELE OFERTA DOCUMENTO
por fabrica de mantenimientos preventivos, FUNDAMENTAL PARA
los correctivos necesarios y las capacitaciones| REALIZAR-EVALUAGION
necesarias al personal técnico y médico que
opera los equipos?
Cuenta con un documento que certifique la NO ANEXO
garantia de stock de repuestos por un minimo| CUESTIONARIO
de 5 afios anexando una lista de insumos yj| TECNICO EN SU
repuestos para el equipo y disponibilidad de; CuMPLE HOcuMPLE OFERTA DOCUMENTO

FUNDAMENTAL PARA

los mismos para cambio inmediato?

REALIZAR EVALUACION




Cuenta con un documento que certifique que
la marca lleva como minimo (5) cinco afios en|

i 5 LAt NO ANEXO
M_. uw_m,an__._nm Mm. el fabricante ° n__w_dw:ao_. CUESTIONARIO
irecto del fabricante con minimo de 2 afios| TECNICO EN SU
i B e MP
de representacion directa en el pais e instaladol SUMPLE NOCUMPLE | orerTa DOCUMENTO
1 equipo de las mismas o superiores| FUNDAMENTAL PARA
caracteristicas (igual marca y linea) al REALIZAR EVALUACION
ofertado?
Cuenta con un documento donde sef
compromete a entregar e instalar en perfecto)
funcionami i
: c”u ﬂ ento n_z el __.*Cm u.nns _cmn_ﬂ._n.ﬂucw G HERE
nwm Wn_ omm_.na _om pliegos ..n o.o:._n_ozmum, CUESTIONARIO
ademds realizar la capacitacién técnica y de| TECNICO EN SU
L = 3 M
mantenimiento al personal de equipo medico, CUMPLE HOCUMELE OFERTA DOCUMENTO
operacion y estandarizacion para el personal FUNDAMENTAL PARA
médico y asistencial que operara los equipos REALIZAR EVALUACION
que se dictaran en la sede de instalacién del
equipo, en el nimero que sean necesarias?
vwmmmzmw documento con los m,,.mE.a_.:am am.Sm” NO ANEXO
Direccidn de la sede mas proxima al hospital, CUESTIONARIO
Numeros telefonicos, celulares, FAX y correg TECNICO EN SU
2 2 CUMPLE NO CUMPLE
electronico, cantidad de técnicos y nivell wmmwﬂﬂ._ WMMMH;MMMM
ico?
pelipicg! REALIZAR EVALUACION
Cuenta con n_cnssn.s.c donde el certifique] NO ANEXO
que cuenta con equipos de respaldo para laj CUESTIONARIO
tecnologia propuesta? TECNICO EN SU
CUMPLE NO CUMPLE OFERTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION
Cuenta con documento que certifique que se NO ANEXT
t A_ ti 4 A s CUMPLE NO CUMPLE CUESTIONARIO
compromete a que el tiempo méaximol TECNICO BN Sl
Cuenta con documento que certifique que sef
compromete a que el liempo mAaximol NO ANEXO
garantizado de solucién del problema a unal ,mc%ijz.»m_o
ntual solicitud d s ECNICO EN SU
evel solicitud de Eeaﬁ:::_osa_ ..._o.co ser| CUMPLE NOCUMPLE | ~ooor) DOCUMENTO
aa 24 horas maximo y si supera nm_n.:n.a_uc FUNDAMENTAL PARA
instalaran un equipo de respaldo de similares REALIZAR EVALUACION
0 mejores caracteristicas?
Cuenta con un acn::.asnc que ,na_._:.._e._n que NO ANEXO
se compromete a realizar la calibracién anual CUESTIONARIO
para el equipo ofertado y donde se muestre el CUMPLE NO CUMPLE TECNICO EN SU
plan de aseguramiento metrolégico durante el mmmzwwﬂ.\_ Ummmm_ms_m”%
: P
Heonpode garantial REALIZAR EVALUAGION
Cuenta con un documento donde indique las| alikipie i ERE OC_MW ..MMUHM_D
fechas de mantenimientos preventivos TECNICO EN S
Cuenta con un documento .ao:nm se| NO ANEXO
comprometa a entregar el certificado de] CUESTIONARIO
calibracion del quipo ofertado no mayor a 1 CUMPLE NO CUMPLE TECNICO EN SU

afio?

OFERTA DOCUMENTOC
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION




Cuenta con un documento donde certifique,
que el equipo ofertado tiene una garantiaj
minima de 2 afios y dicha garantia deberd)
incluir el cambio de los elementos descritos|
por fabrica, necesarios para el Optimo
funcionamiento de los equipos y que debera

NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU

om.EEE el €quipo por uno nuevo con las CUMPLE NO CUMPLE OFERTA DOCUMENTO
mismas especificaciones técnicas, si llegara a FUNDAMENTAL PARA
presentar alguna falla que asi lo amerite REALIZAR EVALUACION
durante la garantia y de igual manera
garantizar un equipo de respaldo en caso de|
fallo que amerite revisién del mismo fuera de
la institucion?
EVALUACION TECNICA FINAL NO ANEXO
CUESTIONARIO
TECNICO EN SU
GHRPLE NOCUMPLE | GeeRTA DOCUMENTO
FUNDAMENTAL PARA
REALIZAR EVALUACION
FACTORES DE CALIFICACION = = SYD
COVIDIEN OBSERVACIONES COLOMBIA OBSERVACIONES
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